



# गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049

दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com



संदर्भ सं./Ref. No: GC/2026/60/ २०१

दिनांक/Dated: 30.04.2026

## सूचना / NOTICE

सभी छात्राओं को सूचित किया जाता है कि आगामी परीक्षा मई-जून 2026 के प्रवेश पत्र को प्रशासनिक कार्यालय से 10/05/2026 तक सत्यापित कराना अनिवार्य है।

### समय-सारणी:

सुबह: 9:30 AM से 12:30 PM

दोपहर: 02:30 PM से 04:00 PM

### महत्वपूर्ण निर्देश:

यदि प्रवेश पत्र जारी नहीं हुआ है या किसी पेपर का कोड गलत है, तो तुरंत प्रशासनिक कार्यालय के छात्रा विभाग से संपर्क करें। सभी छात्राएं समय पर प्रक्रिया पूरी करें।

All students are hereby informed that the admit cards for the examination May-June 2026 must be verified/attest from the Administrative Office upto 10/05/2026.

### Timings:

Morning: 9:30 AM to 12:30 PM

Afternoon: 02:30 PM to 04:00 PM

### Important Instructions:

If the admit card has not been issued or there is any error in the paper code, students must immediately contact the Student Section in the Administrative Office. Please ensure to complete the process on time.

वन्दना लूथरा

प्राचार्या/ Principal

CC:

Notice Board

Website

